
AURATON Apus SET

Návod k obsluze ver. 20201007
Dokument obsahuje informace o bezpečnosti, instalaci a použití regulátoru AURATON Apus SET.

Denní bezdrátový termostat s elektronickou radiátorovou
hlavicí (sada)

U Funkce FrostGuard
chrání místnost před zamrznutím.

& Možnost cyklického snižování naprogramované teploty o 3 °C po dobu 6 hodin.

LCD
Podsvícený LCD displej
Podsvícený displej umožňuje dohlížet na provoz zařízení i ve špatně osvětlených
místnostech.

Základní informace

AURATON Apus SET je sada určená k ovládání a regulaci teploty v místnosti. Sada se skládá z denního,

https://manuals.auraton.pl/cs/manuals/auraton-apus-set-cs/


bezdrátového termostatu AURATON Apus R a elektronické radiátorové hlavice AURATON Apus. Hlavice
AURATON Apus je určena pro montáž na radiátorové vložky M30x1,5 a pomocí speciálního adaptéru
na ventily Danfoss RA-N (adaptér je součástí balení) nebo na rozdělovače podlahového vytápění se
závitem 30 × 1,5 mm. AURATON Apus bezdrátově komunikuje s AURATON Apus R a získává tak
informace o aktuální pokojové teplotě a nastavené teplotě. V jedné místnosti může být libovolný počet
radiátorů s hlavicemi AURATON Apus nebo na rozdělovači podlahového topení může být libovolný
počet okruhů pro danou místnost, ale všechny by měly být spárovány se stejným AURATON Apus R.

Popis AURATON Apus R

Na přední části krytu AURATON Apus R je podsvícený LCD displej a tři funkční tlačítka.


